第８類　民生　（田無市保健福祉審議会条例）(P15661～15680)

（第12関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　西東京市長あて
　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　（　　　）

西東京市木造住宅耐震改修等完了報告書

　耐震改修等が完了したので、西東京市木造住宅耐震改修等助成金交付要綱第12の規定により、下記のとおり報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　助成対象事業　　耐震改修 ・ 除却

２　交付決定通知書番号

３　耐震改修費用　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）
４　助成金交付決定額　　　　　　　　　　　　　円

５　耐震改修後の耐震診断結果

６　添付書類
　⑴　契約書の写し

　⑵　領収書の写し

　⑶　耐震改修(除却)費用明細書の写し

　⑷　耐震改修(除却)前、耐震改修(除却)中及び耐震改修(除却)後の写真

　⑸　耐震改修後の診断結果を確認できる書類
　⑹　助成金の受領の権限に係る委任状（権限を委任する場合のみ）
15662